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2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA SPORCU EĞİTİM MERKEZLERİNE (SEM) 

TENİS BRANŞINDA ALINACAK SPORCULARA YÖNELİK SEÇME 

 KRİTERLERİ 

 

1- Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık 

Merkezleri Yönetmeliği usul ve esasları doğrultusunda 2023 – 2024 eğitim öğretim yılı 

için Sporcu Eğitim Merkezlerine (SEM) Değerlendirme komisyonu tarafından belirlenen 

kriterler ve kontenjanlar doğrultusunda sporcular alınacaktır. 

2- Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık 

Merkezleri Yönetmeliği’nin 7. Maddesi gereğince Sporcu Eğitim Merkezleri (SEM) 

Değerlendirme komisyonu tarafından Sporcu Eğitim Merkezlerine (SEM) yerleştirme iş 

ve işlemleri yapılacaktır. 

3- Sporcu Eğitim Merkezleri Yönetmeliğinin 7. Maddesi gereğince Sporcu Eğitim 

Merkezlerine gündüzlü statüde 2009, 2010, 2011, 2012 ve 2013 yılı doğumlu sporcular 

başvuru yapacaklardır. Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporculara “Olimpik ve 

Paralimpik Sporcu Yetiştirilmesine Dair Yönetmelik” kapsamında sporcu harçlığı 

ödenebilmesi için ortaokul öğrenimine başlamış veya devam etmek zorundadır. Bu 

doğrultuda ilkokul öğrenimine devam eden ve merkeze kayıt yaptıran sporcular merkez 

imkânlarından faydalanabilecek ancak sporcu harçlığı alamayacaklardır. 

4- Sporcu Eğitim Merkezlerine başvurabilmek için sporcu adaylarının federasyonumuzca 

2022 yılı içerisinde düzenlenen ve 2023 yılı içerisinde düzenlenecek olan “SEM İl 

Birincilikleri Turnuvaları”nda elde ettikleri sıralamalar dikkate alınacaktır. Bu doğrultuda 

Sporcu Eğitim Merkezlerine alım için başvuru yapan sporcuların yerleştirmeleri 

belirlenen kontenjanlar doğrultusunda Federasyon Başkanlığınca yapılacak olup, kesin 

kayıt hakkı kazananlar Değerlendirme Komisyonunca belirlenecektir. Eşitlik olması 

durumunda sporculara ait güncel müsabaka sonuçları dikkate alınacaktır. 

5- SEM İl Birincilikleri Turnuvaları ile ilgili turnuvanın yeri, tarihi, detaylı statü ve seçme 

kayıt linki TTF internet sitesinden duyurulacaktır. 

6- Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı kapsamında Gençlik 

ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek kriterler ve kontenjanlar doğrultusunda sporcu 

alınacaktır. 
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Tablo -  Değerlendirmeye Alınacak Müsabakalar 

 

 

7- Sporcu Eğitim Merkezlerine başvuru yapan ilkokul, ortaokul ve lisede eğitim öğretime 

devam eden (2013, 2012, 2011, 2010 ve 2009 doğumlu) sporcu adaylarının 

yerleştirilmeleri Tablo’da yer alan müsabakalarda elde ettikleri sıralamaları dikkate 

alınarak Federasyon Başkanlığınca yapılacak olup, kesin kayıt hakkı kazananlar SEM 

Değerlendirme Komisyonunca belirlenecektir. 

8- Yukarıda yer alan seçme kriterlerini taşıyan sporcular 2023 yılı Haziran ayı içerisinde 

Gençlik ve Spor Bakanlığının belirleyeceği tarihler arasında e-Devlet Kapısı üzerinden 

başvuru yapacaklardır. 

9- Gündüzlü statüde SEM’ lere başvuran adaylar;  

Sporcu Eğitim Merkezinin bulunduğu il sınırları içerisinde ikamet etmeleri veya öğrenim 

görmeleri şartıyla başvuru yapabileceklerdir. 

 

10- Sporcu Eğitim Merkezi İl birincilikleri müsabakaları; 

32 Sporcunun oluşturduğu feed-in consolation (ilk 4 takımın belirleneceği) sistemi ile 

oynanır. 

Yerleştirmeye 
Esas Öncelik 

Sırası 

 

Müsabaka 

1  10 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 1. Olan Sporcular 

2  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 1. Olan Sporcular 

3  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 1. Olan Sporcular 

4  10 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 2. Olan Sporcular 

5  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 2. Olan Sporcular 

6  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 2. Olan Sporcular 

7  10 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 3. Olan Sporcular 

8  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 3. Olan Sporcular 

9  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 3. Olan Sporcular 

10  10 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 4. Olan Sporcular 

11  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 4. Olan Sporcular 

12  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 4. Olan Sporcular 

13  10 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 5. Olan Sporcular 

14  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 5. Olan Sporcular 

15  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 5. Olan Sporcular 

16  10 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 6. Olan Sporcular 

17  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 6. Olan Sporcular 

18  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 6. Olan Sporcular 

19  10 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 7. Olan Sporcular 

20  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 7. Olan Sporcular 

21  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 7. Olan Sporcular 

22  10 Yaş SEM İL Birincilikleri Turnuvalarında 8. Olan Sporcular 

23  12 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 8. Olan Sporcular 

24  14 Yaş SEM İl Birincilikleri Turnuvalarında 8. Olan Sporcular 
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11- Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcuların kesin kayıtları Ağustos ayı sonuna 

kadar yapılacaktır. 

12- Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcular aşağıdaki belgelerle birlikte Sporcu 

Eğitim Merkezinin bağlı bulunduğu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başvuracaklardır.  

• Nüfus cüzdanı fotokopisi,  

• e-Devlet Kapısından alınan güncel tarihli öğrenci belgesi,  

• Sağlık Raporu (ilgili branşı yapmasında herhangi bir engel bulunmadığına dair ibarenin 

olduğu),  

• Veli veya vasi izin belgesi,  

• 4 adet fotoğraf,  

• Taahhütname,  

• e-Devlet Kapısından alınan ikametgâh belgesi 

13- Bu talimatta yer almayan ve tereddüt duyulan hallerde SEM Değerlendirme Komisyonu 

kararları doğrultusunda hareket edilecektir. 


